
Smlouva o údržbě a ošetřování zeleně
podle Obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Vítězslav Procházka
Pod rozhlednou 31
312 00 Plzeň
IČ: 68822111
DIČ: CZ7802272049

zastoupený: Vítězslav Procházka

Objednatel: Vyšší odborná škola a střední
průmyslová Škola elektrotechnická
Koterovská 85,
326 00 Plzeň
IČ: 49774301
DIČ CZ49774301

zastoupený :Ing Naděžda Mauleová MBA, ředitelka Školy

II. Předmět smlouvy"

Předmětem této smlouvy je provádění celoroční údržby a ošetřování zeleně na plochách
v areálu VOŠ a SPŠE Plzeň.

Velikost ploch: atria U1, U2, U3
atrium u TV a dvůr Školy
venkovní prostory areálu
hřiště
celkem

Minimální Četnost prací: seče
podzimní výhrab

4230 m2
250 m2

6920 m2
3948 m2

15348 m2

5 provedení
1 provedení

III. Cena plnění a fakturační podmínky:

Maximální cena plnění jednotlivých prací: jarní výhrab
seče
podzimní výhrab

1, 20KČ/m2
1, 40KČ/m2
2, 20KČ/m2

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s prováděním těchto prací včetně odvozu a likvidace
odpadu vzniklého při těchto pracích.



Případné další jednorázové práce (prořezávky keřů a stromů, kácení stromů, vyrovnávání
terénu apod.) budou prováděny operativně dle momentálních požadavků na základě
jednorázové objednávky a dohodnuté smluvní ceny.

Platbu za provedenou práci provede objednatel na základě faktury zhotovitelem vystavené a
objednatelem odsouhlasené do 14 dnů po jejím obdržení.

IV. Termín plnění:

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 1 rok.

Práce budou probíhat v průběhu celého roku v rozsahu a termínech, které budou dodavateli
oznámeny alespoň tři dny předem.

V. Ostatní ujednání:

Venkovní prostory areálu je možno provádět kdykoliv. Jednotlivá atria, dvůr a hřiště je
možno provádět po dohodě v odpoledních hodinách - cca od 15 hodin( z důvodu výuky) ·
Veškeré práce je třeba domlouvat s pověřenou osobou vždy min. 2 pracovní dny předem
z důvodu zajištění přístupu do uzamčených prostor.

VI. Závěrečné ustanovení:

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena
ve dvou výtiscích, jeden obdrží dodavatel a jeden zadavatel.

Změny nebo doplňky této smlouvy lze přijmout jen na základě dohody smluvních stran
písemnou formou ve formě dodatků.

Zrušit tuto smlouvu lze na základě vzájemné dohody nebo jednostranným odstoupením od
smlouvy. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy Činí výpovědní lhůta jeden měsíc
ode dne doručení druhé smluvní straně.

Obě smluvní strany prohlaŠují, že si text této smlouvy pročetly a souhlasí s jeho obsahem.
.Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne
22. 4. 2022

Za zhotovitel

Vítězslav P
Pod Rozhlednou 3

IČO: 68822111, DIČ: CZ7802272049
tel.: 777 016 513

e-niaik prochazkavita@volny.cz

Za objednatele:

, ^:::ý !'Egj:|

Ing. Naděžda Mauleová, MBA


